
KLÍN ŠTÍPACÍ

2000g
2500g

219,- 239,-
299,-285,-

1190,-

HOBBY

H 3000

 ELEKTRICKÉ VYSAVAČE

FUKARY LISTÍ

 PLYNOVÁ TOPIDLA

2749,-

15kW - 30kW

 VRTACÍ KLADIVO

RT-RH 32

230V/1250W

PŘÍKLEP  3,5J

SDS-PLUS

 ŘETĚZOVÁ AKU PILA
GE-LC 18/25 LI KIT

1x ČLÁNEK 3,0 Ah
1x NABÍJEČKA

SADA NÁŘADÍELEKTRICKÉ DRTIČE

GC-RS60CB

AKU VRTAČKA 12V

2x BATERIE 12V/1,5Ah

KUFR + PŘÍSLUŠENSTVÍ

2290,-

1090,-

3290,-

1790,-

132,- 154,-
300mm

PILA ZAHRADNÍ

174,- 198,-

1295,-

PODZIM JE TADY A S NÍM SPOUSTY AKCÍ PRO VAŠI ZAHRADU A DÍLNU 

AKCE

2021

1.11. - 20.11.

Běloveská 168

Náchod
směr Polsko

ZALOŽENO 1992

491 423 669
602 686 918

www.ceky.cz

KERÁD AN

TI
P

NŮŽKY ZAHRADNÍ

čtyřramenný

KLÍN ŠTÍPACÍ
torzní

KERÁD AN

TI
P

TO
P

CE
NA

5390,-
2090,-

3590,- 4590,-

PROFI

 60 DÍLŮ


